HV Rheinland 2021/2022
Rheinlandliga méannl. B.
HC Koblenz

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 30.10.2021 15:00 129 HC Koblenz TS Bendorf 15:16
Sa. 06.11.2021 16:30 193 GW Mendig HC Koblenz 28:25
Sa. 13.11.2021 14:45 129 HC Koblenz TV Bad Ems 21:24
Sa. 15.01.2022 18:30 129 HC Koblenz JSG Ahrbach...nberscheid 24:34
So. 30.01.2022 16:00 120 HC Koblenz GW Mendig 25:38
Sa. 12.02.2022 17:30 129 HC Koblenz HSC Schweich 19:32
Termin 222 JSG Hunsriick HC Koblenz WG
offen

So. 06.03.2022 16:30 225v HSC Schweich HC Koblenz 29:21
Mi. 30.03.2022 17:30 055v TS Bendorf HC Koblenz 18:16
So. 03.04.2022 15:00 156 JSG Ahrbach...nberscheid HC Koblenz 33:17
So. 10.04.2022 15:00 023 v TV Bad Ems HC Koblenz 14:20
Sa. 30.04.2022 12:30 120v HC Koblenz HSG Kastellaun-Simmern 20:26
Di. 03.05.2022 19:00 110v HSG Kastellaun-Simmern HC Koblenz 22:19
So. 22.05.2022 15:00 116 t/iv JSG Hunsriick HC Koblenz 35:27

nu .Dokument 013, erstellt am 17.05.2024 04:10 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

023

055

110

116

120

129

156

193

222

225

Bad Ems, Silberau

Insel Silberau, 56130 Bad Ems

Bendorf, Karl-Fries-Schule

Lohweg 22, 56170 Bendorf

Kastellaun, Integrierte Gesamtschule
Theodor-Heuss-Allee, 56288 Kastellaun
Kleinich, Hirtenfeldhalle

Hauptstralle, 54483 Kleinich

Koblenz, Julius-Wegeler-Schule
BeatusstraBe 143-147, 56073 Koblenz
Glls, Schulsporthalle
Karl-Mohlig-Stral3e, 56072 Koblenz-Giils
Montabaur, Kreissporthalle Il

von Bodelschwingstr., 56410 Montabaur
Plaidt, IGS

Wilhelm-Rdntgen-Stralle, 56637 Plaidt
Sohren, Schulsporthalle

Schulzentrum, 55487 Sohren

Schweich, Stefan-Andres-Halle
Stefan-Andres-Stral3e, 54338 Schweich

HVRhoinland



HV Rheinland 2021/2022

Rheinlandliga méannl. B.
HC Koblenz HVRhoinland

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 17.05.2024 04:10 | Seite 2 von 2



