

# HV Rheinland 2021/2022

## Rheinlandliga männl. B.

### HC Koblenz

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.10.2021 15:00 129	HC Koblenz	TS Bendorf	15:16
Sa. 06.11.2021 16:30 193	GW Mendig	HC Koblenz	28:25
Sa. 13.11.2021 14:45 129	HC Koblenz	TV Bad Ems	21:24
Sa. 15.01.2022 18:30 129	HC Koblenz	JSG Ahrbach/...nnberscheid	24:34
So. 30.01.2022 16:00 120	HC Koblenz	GW Mendig	25:38
Sa. 12.02.2022 17:30 129	HC Koblenz	HSC Schweich	19:32
Termin offen	222	JSG Hunsrück	HC Koblenz
			WG
So. 06.03.2022 16:30 225 v	HSC Schweich	HC Koblenz	29:21
Mi. 30.03.2022 17:30 055 v	TS Bendorf	HC Koblenz	18:16
So. 03.04.2022 15:00 156	JSG Ahrbach/...nnberscheid	HC Koblenz	33:17
So. 10.04.2022 15:00 023 v	TV Bad Ems	HC Koblenz	14:20
Sa. 30.04.2022 12:30 120 v	HC Koblenz	HSG Kastellaun-Simmern	20:26
Di. 03.05.2022 19:00 110 v	HSG Kastellaun-Simmern	HC Koblenz	22:19
So. 22.05.2022 15:00 116 t/v	JSG Hunsrück	HC Koblenz	35:27

#### Hallenverzeichnis

023	Bad Ems, Silberau Insel Silberau, 56130 Bad Ems
055	Bendorf, Karl-Fries-Schule Lohweg 22, 56170 Bendorf
110	Kastellaun, Integrierte Gesamtschule Theodor-Heuss-Allee, 56288 Kastellaun
116	Kleinich, Hirtenfeldhalle Hauptstraße, 54483 Kleinich
120	Koblenz, Julius-Wegeler-Schule Beatusstraße 143-147, 56073 Koblenz
129	Güls, Schulsporthalle Karl-Möhlig-Straße, 56072 Koblenz-Güls
156	Montabaur, Kreissporthalle II von Bodelschwingstr., 56410 Montabaur
193	Plaist, IGS Wilhelm-Röntgen-Straße, 56637 Plaist
222	Sohren, Schulsporthalle Schulzentrum, 55487 Sohren
225	Schweich, Stefan-Andres-Halle Stefan-Andres-Straße, 54338 Schweich



**HVRheinland**

# HV Rheinland 2021/2022

## Rheinlandliga männl. B.

### HC Koblenz

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen